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Cédigo

Econémico Capitulo Articulo

391

399

450

499

520

537

540

600

680

3

Concepto y Explicaciéon del Ingreso

Total
Concepto

Total
Articulo

TASAS Y OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

RECARGOS Y MULTAS

INGRESOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LA
RIOJA

DE LAADMINISTRACION GENERAL DE LA
COMUNIDAD AUTONOMADE LARIOJA

DEL EXTERIOR

OTRAS TRANSFERENCIAS DEL EXTERIOR

INGRESOS PATRIMONIALES

INTERESES DE ANTICIPOS Y
PRESTAMOS CONCEDIDOS

INTERESES PRESTAMOS BEI'Y MIC

INTERESES DE DEPOSITO

INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS

DIVIDENDOS Y PARTICIPACIONES EN
BENEFICIOS

DE EMPRESAS PRIVADAS

RENTAS DE BIENES INMUEBLES

ARRENDAMIENTO DE FINCAS URBANAS

ENAJENACION DE INVERSIONES RE/

DE TERRENOS

VENTADE SOLARES

REINTEGROS POR OPERACIONES DE
CAPITAL

REINTEGROS DE PAGOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

10.000,00

6.000,00

3.000.000,00

147.720,00

30.000,00

500,00

550.000,00

20.000,00

1.258.826,00

532.546,29

16.000,00

3.000.000,00,

147.720,00

30.000,00

500,00

550.000,00

20.000,00,

1.258.826,00

532.546,29

Ejercicio: 2021

Total

Capitulo
16.000,00

3.147.720,00

600.500,00

1.791.372,29
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Cédigo
Econémico Capitulo Articulo

Concepto y Explicaciéon del Ingreso

Total
Concepto

Total
Articulo

7

750

831

870

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LA
RIOJA

DE LAADMINISTRACION GENERAL DE LA
COMUNIDAD AUTONOMADE LARIOJA

ACTIVOS FINANCIEROS

REINTEGRO DE PRESTAMOS
CONCEDIDOS FUERA DEL SECTOR
PUBLICO

REINTEGRO PRESTAMOS CONCEDIDOS
FUERADEL SECTOR PUBLICO A LARGO PLAZO

REMANENTE DE TESORERIA

REMANENTE DE TESORERIA

18.980.000,00

1.000.000,00

47.620.000,00

18.980.000,00

1.000.000,00

47.620.000,00

Ejercicio: 2021

Total

Capitulo
18.980.000,00

48.620.000,00

TOTAL..:

73.155.592




